
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostarczeniem materiałów informatycznych, monitoringowych i eksploatacyjnych

do sprzętu komputerowego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670897379

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 37/59

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 47 701 31 03

1.4.8.) Numer faksu: 47 701 20 02

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.kwp@ra.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00238484/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 10:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00233031/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00238484/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania – wzór oświadczenia
o niepodleganiu wykluczeniu stanowi załącznik nr 5 do SWZ - zamieszczony na stronie
prowadzonego postępowania pod adresem :https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom. W
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie o
niepodleganiu wykluczeniu składa każdy z wykonawców. W przypadku polegania na
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby wykonawca, załącza do oferty
także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (podpisane przez podmiot
udostępniający zasoby) potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu;

2) Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane materiały w złożonej ofercie przetargowej są
zgodne z Opisem przedmiotu zamówienia i spełniają wymagania postawione przez
Zamawiającego w SWZ– (wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ - zamieszczony na stronie
prowadzonego postępowania pod adresem :https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom );

Po zmianie: 
Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane materiały w złożonej ofercie przetargowej są
zgodne z Opisem przedmiotu zamówienia i spełniają wymagania postawione przez
Zamawiającego w SWZ– (wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ - zamieszczony na stronie
prowadzonego postępowania pod adresem :https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom );

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania – wzór oświadczenia
o niepodleganiu wykluczeniu stanowi załącznik nr 5 do SWZ - zamieszczony na stronie
prowadzonego postępowania pod adresem :https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom. W
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie o
niepodleganiu wykluczeniu składa każdy z wykonawców. W przypadku polegania na
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby wykonawca, załącza do oferty
także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (podpisane przez podmiot
udostępniający zasoby) potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu;

2) Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane materiały w złożonej ofercie przetargowej są
zgodne z Opisem przedmiotu zamówienia i spełniają wymagania postawione przez
Zamawiającego w SWZ– (wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ - zamieszczony na stronie
prowadzonego postępowania pod adresem :https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom );

Po zmianie: 
Oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane materiały w złożonej ofercie przetargowej są
zgodne z Opisem przedmiotu zamówienia i spełniają wymagania postawione przez
Zamawiającego w SWZ– (wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ - zamieszczony na stronie
prowadzonego postępowania pod adresem :https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom );

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1. Formularz oferty wypełniony we wszystkich pozycjach – załącznik nr 3 do SWZ zamieszczony
na stronie prowadzonego postępowania pod adresem
:https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom;
2. Wypełniony we wszystkich pozycjach Opis Przedmiotu Zamówienia (wykaz/cennik
asortymentowo – ilościowy), który stanowi integralną część Formularza ofertowego - wzór
stanowią załączniki nr 1 - 2 do SWZ zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania pod
adresem :https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00238484/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Dokument potwierdzający zabezpieczenie oferty akceptowalną formą wadium;
4. Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
5. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu wykonawców
wspólnieubiegających się o udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych wspólnie przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
6. W przypadku składania dokumentów w imieniu podmiotu trzeciego, Pełnomocnictwo dla
wykonawcy składającego dokumenty w jego imieniu.

Po zmianie: 
1. Formularz oferty wypełniony we wszystkich pozycjach – załącznik nr 3 do SWZ zamieszczony
na stronie prowadzonego postępowania pod adresem
:https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom;
2. Wypełniony we wszystkich pozycjach Opis Przedmiotu Zamówienia (wykaz/cennik
asortymentowo – ilościowy), który stanowi integralną część Formularza ofertowego - wzór
stanowią załączniki nr 1 - 2 do SWZ zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania pod
adresem :https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom;
3. Dokument potwierdzający zabezpieczenie oferty akceptowalną formą wadium;
4. Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
5. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu wykonawców
wspólnieubiegających się o udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych wspólnie przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
6. W przypadku składania dokumentów w imieniu podmiotu trzeciego, Pełnomocnictwo dla
wykonawcy składającego dokumenty w jego imieniu.
7. Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania – wzór oświadczenia
o niepodleganiu wykluczeniu stanowi załącznik nr 5 do SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania
się 
o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu składa każdy 
z wykonawców. W przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów
udostępniających zasoby wykonawca, załącza do oferty także oświadczenie podmiotu
udostępniającego zasoby (podpisane przez podmiot udostępniający zasoby) potwierdzające
brak podstaw wykluczenia tego podmiotu;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00238484/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostarczeniem materiałów informatycznych, monitoringowych i eksploatacyjnych do sprzętu komputerowego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670897379
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 37/59
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 701 31 03
	1.4.8.) Numer faksu: 47 701 20 02
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.kwp@ra.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00238484/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 10:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00233031/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



